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19.10.2025 - 12:12

BCEPOCCHUCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNK

M3/ BEUB YEJIJIEHAX
16-19 0K TABPA

Y.

S

Jesouky, 100m Ha cnvHe

(e

i

9-15 net
CTapTOBbIi NPOTOKOA

Pamunusg, ma

3annbiB 1 n3 11

2
3
4
5
6
7

UIMKNKOBA Codobs
CYBOPOBA Codwms
WNLIALKASA Kupa
MAPLUNHA KceHusa
KATbILLEBCKAA Codous
NANNHA CeeTnaHna

3annbiB 2 n3 11

©Coo~NOOUOM~WNEFO

COKOJIOBA Enusaseta
AIOIOBA KapuHa
3AVLEBA Banepus
CVIMOH Bepa
CA®OHOBA AHrenuHa
MAMAEBA EBa
3ABbAJTOBA EBreHus
XUCMATYNTNHA ApuHa
E®PPEMOBA Codobs
MNOCT Anuca

3annbiB 3n3 11

O©CoOoO~NOUAWNEO

PUNATOBA ArHus
LLYBAJ/IOBA AnéHa
3EHVHA AHHa
VMBAHOBA Barsepus
TEP/IEEBA Mapusa
BEPE3VMHA AnekcaHgpa
MAPTbIHOBA [apbs
3ACT1AHOBA Bapsapa
NNNJE EkatepuHa
ANNIEKCEEBA Cothbs

3anbiB 4 1311

o

©CoOo~NOUOaPA~WNPRE

KNAUMHA Taucusa
NEMELLEBA [Oapbs
KYOPABLEBA KpuctuHa
NMPOCEKOBA AnéHa
NEBVHCKAA Mapraputa
CAAMVHA EkaTtepuHa
MNONNTOBA BukTtopus
®ELOPOBA Codus
3/10BNHA Enu3aseTta
BANEEBCKNX YnbaHa

r/p

2016
2012
2013
2014
2014
2015

2015
2015
2016
2015
2016
2015
2015
2016
2014
2014

2014
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2013
2016
2014

2010
2014
2015
2014
2014
2012
2016
2013
2015
2015

I1toH.
[tOH.
ItOH.
ItoH.
ItoH.
I1toH.

ItOH.
[tOH.
ItOH.
ItoH.
ItoH.
ItOH.
11l

[tOH.
ItOH.
ItoH.

[1OH.
1]
ItOH.
1]
ItOH.
ItoH.
[1OH.
I11toH.
1]
ItOH.

Il

1]
[1OH.
ItOH.
1]

1]
ItOH.
ItoH.
1]
ItOH.

KomaHpaa

CLU "Nngep”, KpacHoydmmMck

CK "®uTHec Xayc", ApxaHrenbck

CK "HeBckue 3Be3apl", CaHkT-IeTepbypr
CK "®uTHec Xayc", ApxaHresbck

CK "®uTtHec Xayc", ApxaHrenbck

CK "®duTtHec Xayc", ApxaHrenbcK

CLUOP "CUBUPCKN HEGTAHMK", OMck OMC

MMBY ®KnC "Crapt", lNepBoypasibCK
CLUOP Ne4, Apocnassb

CW "NMngep" r. NpkyTCK

CW "NMngep", KpacHoydumck

CLU "CuHuii kut", KyHryp

CLUOP Ne4, Apocnasnb

MMBY ®KnC "Crapt", lNepBoypasibCK
ClW "Kpuctann', bepe3Hunku

CL "Kpuctann', bepe3sHunku

LM "CeummacTep”, OMck

CK Temn, PeBga

COL], "3o0aunit", TroMeHb

CLL "HOHocTh", EkaTepuHbypr

ClW «MonoaocTtb», To60sbCK

KOLOS Team,TiomeHb

KOLOS Team, TiomeHb

CLU "HOHoCTL", EKaTepuHbypr

Osopeu Cnopta YITMK, BepxHas lMNMbiwma
CLU nm A B Nonosa, EkatepunHoypr

AHO LICI1, Mocksa

CK "HeBckue 3Be3gpl", CaHkT-MNeTepbypr
LM "CeummacTep”, OMcK

CLU "HOHoCTL", EKaTepuHbypr
O6nacTtHas CLU no BBC, YenabuHck
O6nacTtHasa CLU no BBC, YenabuHck
CLUOP Ne4, Apocnassb

CK "®uTHec Xayc", ApxaHresbck

CW "Nngep" r. NpkyTck

CK"Onumn", WagpuHck

3aABoYHOE BpeEMS

CBP/, 1:50.50
APX 1:46.00
crb 1:43.58
APX 1:44.00
APX 1:48.00
APX 2:08.00

1:40.00
CBP/, 1:40.00
APC 1:40.00
NPKT 1:35.20
CBP/, 1:35.00
NEPM 1:35.15
aPCh 1:37.00
CBP/, 1:40.00
NEPM 1:40.00
NEPM 1:42.00
oMC 1:35.00
CBP/ 1:34.00
TIOM 1:33.00
CBP/, 1:32.28
TIOM 1:31.00
TIOM 1:31.10
TIOM 1:32.52
CBP/ 1:33.20
CBP/ 1:34.00
CBP/ 1:35.00
MOC 1:30.59
cnb 1:30.00
oMC 1:30.00
CBP/ 1:28.83
yne 1:28.00
yne 1:28.45
APCN 1:29.00
APX 1:30.00
UPKT 1:30.40
KYPI 1:31.00

[BBC, 6acceliH 25 meTpoB
EkatepuH6ypr
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OuctaHuua 21, Aesouykn, 100m Ha cnunHe

2aTAN

3annbiB 513 11

o

O©CoOoO~NOU~WNPRE

BOCTPOKHYTOBA EBa
ABVHHWKOBA lMonnHa
KANTMHVHA Buktopusa
MIENAL3E MunaHa
CU3NKOBA BepoHuka
MEOBEOEBA Banepus
CABNP3AHOBA Kamuna
JINCTBEBA lMonvHa
N'Y3EHKOBA Codhbs
MBAHOBA EBa

3annsiB 6 n3 11

©oCoo~NOOUM~WNEFO

FEPACNMOBA AnvHa
HA3APOBA ApwvHa
XYOAKOBA Japbs
PACIOIMNOBA AnekcaHgpa
MNMONEBA AnekcaHgpa
FTANAMNHA Mapus
TOHKWX Buktopus
FABAYNTAHEEBA [unaHa
AHOPEEBA EkatepuHa
MPANEVYNK Menncca

3annbiB 7 n3 11

o

©Co~NOoOOaM~WNPRE

MNbIOWEHKO Ennsaseta
OBOPHWKOBA AnekcaHgpa
WNWNEHWHA Banepus
BYNATOBA Banepus
BABVIKOBA Banepus
BOPOBbLEBA EnusaseTta
CYPUHA EceHus
METPEHKO MNMonuHa
FONNOBAHOBA AHa
HOBOXXWN/IOBA AnekcaHapa

3annbiB 8 n3 11

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

MAJIMbITMHA EkaTtepuHa
POAVMOHOBA EnusaBeTta
BOPOBLEBA EkaTepuHa
'YCAK AHacTtacus
PYMAHLEEBA fapbs
KO3/10OBA EkatepuHa
OPAHbAHLL MunaHa
MAHYUAH Kunpa

NNNNE AHHa
OABNOEHKO Buktopus

BCEPOCCHUCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNK

M3/ BEUB YEJIJIEHAX

gsrk.n

16-19 0K TABPA

2012
2014
2015
2014
2013
2014
2010
2011
2015
2014

2013
2014
2012
2012
2015
2012
2013
2015
2013
2014

2014
2012
2012
2014
2013
2010
2011
2013
2013
2014

2013
2012
2010
2014
2014
2011
2012
2014
2012
2012

11l
11l
1]
1]
1]
11l
[tOH.
11l
ItoH.
1]

I11toH.

I
I
ItoH
Il
I
I
I
I
I
Il

AHO LICI1, Mocksa

CLUOP Ne1l, KypraH

CLU "FOHUKA", YUenabuHck

O6nacTtHasa CLU no BBC, YensabuHck
CLU Nel TromeHb

CK "Hesckue 3Be3apl", CaHkT-MNeTepbypr
MmmHasna Nel79, KazaHb

CLU Nel TromeHb

KOLOS Team,TioMeHb

MMVBY ®KnC "Crapt", MNMepBoypasibeK

CW "Nngep" r. NpkyTck

CLLUOP no 60kcy, OpeHbypr

CLU "Yaiika", Kuposrpag,
O6nacTtHas CLU no BBC, UenabuHck

MOC
KYPI
unG
unG
TIOM
cne
TATP
TIOM
TIOM
CBPJ,

NPKT
OPHB
CBPJ,
unB

World Class "|_|yLIJKVIHCKVIi7I" HwxHuin HosroH-H

CLW "CuHuit knut", KyHryp

CW "Nngep" r. NpkyTck

KOLOS Team, TiomeHb

CLU nm A B NonoBsa, EkatepunHoypr
O6nacTtHas CLU no BBC, Yensa6uHck

LM "CemmacTep”, OMcK

CLU "Nuaep", KpacHoydmmck

CLUOP Ne4, Apocnasnb

NMMVBY ®KnC "Crapt", lNepBoypasibCK
CLUOP Ne4, Apocnassnb

MMBY ®KnC "Crapt", lNepBoypasibCK
CW "OenbguH", Apamnib

LUM "Kponb",0OMck

MnbuHTum, HoBocmbupck

CLl "Kpuctann", bepesHunku

JHOCLIOP, KameHcK-Ypanbckuii
[Bopeu CrnopTta YI'MK, BepxHsas Mbiwuma
MMBY ®KnC "Crapt", MNMepsoypasibeK
CLUOP Ne4, Apocnasinb

Cu, "AtnaHt",r. lWaxyHbsa

CLU "Yaiika", Kuposrpag,

CK "Hesckue 3Be3gpl", CaHkT-MNeTepbypr
Cl "KOHOCTbL", JlbicbBa

Agopel CropTa YIT'MK, BepxHas MNMbiwma
®CK AO "CT3", Nonesckoii

NEPM
NPKT
TIOM
CBPJ
unB

OoMC

CBP/
aPCh
CBP/
aPCh
CBPJ,
CBPJ,
OoMC

HBCB
NEPM

CBP/
CBP/
CBP/]
APC
H-H
CBP/
cnb
NEPM
CBP/
CBP/

-~"

(e

1:28.00
1:25.50
1:25.00
1:24.50
1:24.00
1:24.00
1:25.00
1:25.00
1:27.03
1:28.00

1:23.70
1:21.34
1:21.00
1:20.30
1:20.00
1:20.25
1:20.50
1:21.00
1:22.00
1:23.78

1:20.00
1:19.00
1:18.90
1:17.00
1:17.00
1:17.00
1:18.00
1:19.00
1:19.60
1:20.00

1:16.94
1:16.91
1:16.50
1:16.00
1:16.00
1:16.00
1:16.40
1:16.89
1:16.93
1:17.00

[BBC, 6acceliH 25 meTpoB
EkatepuH6ypr
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OuctaHuua 21, Aesouykn, 100m Ha cnunHe

2aTAN

3annbiB 9 n3 11

o

O©CoOoO~NOU~WNPRE

CVIMOHOBA fAHa
BOPOBKOBA AnekcaHgpa
MANNUBIHA Tliogmnna
3AVLIEBA ArpunnuHa
CAHOYKNHA AnéHna
HUKYNTNMHA fapbsa
3APUTOBA AmunHa
AMEJIbAHOBA [naHa
NNOKTHOWWNHA Bapsapa
PABYMKOBA Cohbs

3annbiB 10 3 11

O©CoOoO~NOOUA~WNPEO

B/IACEHKO AHacTtacus
AKNLLEBA fapbs
NTMMNEEBA KaponuHa
ANNEKCEEHKO AnuHa
KNPWUNTNOBA Mapwus
VIBAHOBA EkaTepuHa
MEJIbHNUYK EkaTepuHa
MANVLUbIHA BaneHtuHa
BJIMHOBA Anéxa
KOXXHA Codbs

3annbiB 11 n3 11

o

©Co~NOoOOaM~WNPRE

NAOEPVHA Mapus
MNANBAHOBA KceHus
EFOPOBA KOnnaHa
PAMOCOBA Japbs
BENAEBA JapbAa
YEUYINHA Hapgexaa
FOPHOLIKNHA KpuctunHa
MEPKYPbLEBA Banepusi
CTAOHVUKAA AprHa
JXYPABJ/IEBA Taucusa

2012
2011
2011
2010
2012
2010
2012
2011
2012
2012

2012
2010
2012
2013
2012
2012
2011
2011
2012
2013

2012
2013
2012
2011
2010
2010
2011
2012
2010
2013

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

BCEPOCCHUCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNK

M3/ BEVB YE/IIEHAX
18-19 OKTARPA

A-Fitness, Yha

O6nacTtHas CLU no BBC, Yensa6uHck
MMBY ®KnC "Crapt", MNMepBoypasibeK
CLL "KOHocTh", EKaTepuHbypr
CLUOP, KameHck-Ypanbckuii

Ant Team, KameHck-Ypasbckuii
MMBY ®KnC "Crapt", lNepBoypasibCK

CK "HeBckue 3Be3apl", CaHkT-IeTepbypr

CLWW "CuHwuit knuT", KyHryp

CK "HeBckue 3Be3gpl", CaHkT-MNeTepbypr

LUM "CeummacTep”, OMcK

LUM "Kponb",0OMck

AHO "KCIT MapnuH", AHrapck

LU "Cseummactep”, Omck

CLW AC "HOHocTh", pKyTCK
O6nacTtHasa CLU no BBC, YensabuHck
O6nacTtHasa CLU no BBC, YensabuHck
NMMBY ®KnC "Crapt", lNepBoypasibeK
CLlU no nnaBaHuio, CHEXUHCK

Nnueii Ne34, MbITiwm

CLL "KOHocTh", EKaTepuHbypr

LM "CeummacTep”, OMck

YOP Nel, EkaTepuHbypr

NMMVBY ®KnC "Crapt", lNepBoypasibCK
CLL "HOHocTh", EkaTepuHbypr
WnbmHTum, HoBoCMGMpCK

CLlW no nnaBaHuto, CHEXNHCK

CLU "CwviHuia knt", KyHryp

CLUOP Ne1l, BopoHex

O6nacTtHas CLU no BBC, YenabuHck

Y.

S

BLUKT
unB

CBPJ
CBPJ
CBPJ,
CBPJ,
CBPJ,
cnb

MEPM
cneb

oMC
oMC
UPKT
OoMC
NPKT
unB
une
CBP/
unB
MO

CBPJ
oMC
CBP/
CBP/
CBPJ
HBCBE
unG
NEPM
BPX
unB

1:15.77
1:15.00
1:13.80
1:13.00
1:13.00
1:13.00
1:13.60
1:13.80
1:15.75
1:15.80

1:12.00
1:11.00
1:11.00
1:10.00
1:09.80
1:09.90
1:10.80
1:11.00
1:11.00
1:12.61

1:09.00
1:08.50
1:08.00
1:07.00
1:04.57
1:06.00
1:07.30
1:08.15
1:08.80
1:09.50

[BBC, 6acceliH 25 meTpoB
EkatepuH6ypr

https://swim4you.ru/
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SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082
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