







21 19.10.2025 - 12:12	, 100m	9 - 15
1 11 2 3 4 5 6 7	2016 II . " ", 2012 I . " ", 2013 I . " ", 2014 I . " ", 2015 II . " ",	1:50.50 1:46.00 1:43.58 1:44.00 1:48.00 2:08.00
2 11 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	2015   . " ", 2015   . " ", 2016   . 4, 2015   . " ". 2016   . " ", 2015   . " ", 2015   . " ", 2015   . " ", 2014   . " ", 2014   . " ",	1:40.00 1:40.00 1:40.00 1:35.20 1:35.00 1:35.15 1:37.00 1:40.00 1:40.00
3 11 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	2014	1:35.00 1:34.00 1:33.00 1:32.28 1:31.00 1:31.10 1:32.52 1:33.20 1:34.00 1:35.00
4 11 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	2010 II , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	1:30.59 1:30.00 1:30.00 1:28.83 1:28.00 1:28.45 1:29.00 1:30.00 1:30.40 1:31.00

25

https://swim4you.ru/

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC









19.10.2025 12:36 -



## ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

## МЭД ВЕЙВ ЧЕЛЛЕНДЖ 2 ЭТАП ЕКАТЕРИНБУРГ 18-19 ОКТЯБРЯ







21, , 100m

5 11		
0	2012 III ,	1:28.00
1	2014 III C 1,	1:25.50
2	2015 III " ",	1:25.00
3	201 <i>/</i> 1 III	1:24.50
4	2013     1	1:24.00
5	2014 III " ", -	1:24.00
6	2010 I . 179,	1:25.00
7	2011 III 1	1:25.00
8	2015 I . KOLOS Team,	1:27.03
9	2014 III " ",	1:28.00
6 11		
6 11	2013 III "".	1:23.70
0 1	2013 III . 2014 II ,	1:23.70
2	2014 II , 2012 III " ",	1:21.00
2 3	2012 III ,	1:21:00
4	2015 II World Class " ",	- 1:20.00
5	2012 II " ",	1:20.25
6	2013 III " ".	1:20.50
7	2015 III KOLOS Team,	1:21.00
8	2013 III . ,	1:22.00
9	2014 II ,	1:23.78
<u>7 11</u>		
0	2014    " ",	1:20.00
0 1	2012 II ",	1:19.00
0 1	2012 II ", 2012 II 4,	1:19.00 1:18.90
0 1 2 3	2012 II ", 2012 II 4, 2014 II ",	1:19.00 1:18.90 1:17.00
0 1 2 3 4	2012 II " ", 2012 II 4, 2014 II " ", 2013 II 4,	1:19.00 1:18.90 1:17.00 1:17.00
0 1 2 3 4	2012 II " ", 2012 II 4, 2014 II " ", 2013 II 4, 2010 II " ",	1:19.00 1:18.90 1:17.00 1:17.00 1:17.00
0 1 2 3 4 5 6	2012    " ", 2012    4, 2014    " ", 2013    4, 2010    " ", 2011    " ",	1:19.00 1:18.90 1:17.00 1:17.00 1:17.00 1:18.00
0 1 2 3 4 5 6 7	2012    " ", 2012    4, 2014    " ", 2013    4, 2010    " ", 2011    " ", 2013    " ",	1:19.00 1:18.90 1:17.00 1:17.00 1:17.00 1:18.00 1:19.00
0 1 2 3 4 5 6 7 8	2012    " ", 2012    4, 2014    " ", 2013    4, 2010    " ", 2011    " ", 2013    " ", 2013    " ",	1:19.00 1:18.90 1:17.00 1:17.00 1:17.00 1:18.00 1:19.00 1:19.60
0 1 2 3 4 5 6 7	2012    " ", 2012    4, 2014    " ", 2013    4, 2010    " ", 2011    " ", 2013    " ", 2013    " ",	1:19.00 1:18.90 1:17.00 1:17.00 1:17.00 1:18.00 1:19.00
0 1 2 3 4 5 6 7 8	2012    " ", 2012    4, 2014    " ", 2013    4, 2010    " ", 2011    " ", 2013    " ", 2013    " ",	1:19.00 1:18.90 1:17.00 1:17.00 1:17.00 1:18.00 1:19.00 1:19.60
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	2012 II " ", 2012 II 4, 2014 II " ", 2013 II 4, 2010 II " ", 2011 II " ", 2013 II " ", 2013 II " ", 2014 II " ",	1:19.00 1:18.90 1:17.00 1:17.00 1:17.00 1:18.00 1:19.00 1:19.60 1:20.00
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	2012    " ", 2012    4, 2014    " ", 2013    4, 2010    " ", 2011    " ", 2013    " ", 2013    " ", 2014    " ",	1:19.00 1:18.90 1:17.00 1:17.00 1:17.00 1:18.00 1:19.00 1:19.60 1:20.00
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	2012    " ", 2012    4, 2014    " ", 2013    4, 2010    " ", 2011    " ", 2013    " ", 2013    " ", 2014    " ", 2014    " ", 2015    , 2016    " ",	1:19.00 1:18.90 1:17.00 1:17.00 1:17.00 1:18.00 1:19.00 1:19.60 1:20.00
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 8 11 0 1 2 3	2012    " ", 2012    4, 2014    " ", 2013    4, 2010    " ", 2011    " ", 2013    " ", 2013    " ", 2014    " ",  2012    2010   " ", 2014    4,	1:19.00 1:18.90 1:17.00 1:17.00 1:17.00 1:18.00 1:19.00 1:19.60 1:20.00
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 8 11 0 1 2 3 4	2012    " ", 2012    4, 2014    " ", 2013    4, 2010    " ", 2011    " ", 2013    " ", 2013    " ", 2014    " ",  2014    " ",  2014    4, 2014    4, 2014    4, 2014    4,	1:19.00 1:18.90 1:17.00 1:17.00 1:17.00 1:18.00 1:19.00 1:19.60 1:20.00 1:16.94 1:16.91 1:16.50 1:16.00
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 8 9	2012    " ",	1:19.00 1:18.90 1:17.00 1:17.00 1:17.00 1:18.00 1:19.00 1:19.60 1:20.00 1:16.94 1:16.91 1:16.50 1:16.00
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 8 9	2012    " ", 2012    4, 2014    " ", 2013    4, 2010    " ", 2011    " ", 2013    " ", 2013    " ", 2014    " ", 2014    4, 2014    4, 2014    4, 2014    4, 2014    4, 2014    " ", 2012    " ",	1:19.00 1:18.90 1:17.00 1:17.00 1:17.00 1:18.00 1:19.00 1:19.60 1:20.00 1:16.94 1:16.91 1:16.50 1:16.00 1:16.00 1:16.00
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 8 11 0 1 2 3 4 5 6 7	2012    " ", 2012    4, 2014    " ", 2013    4, 2010    " ", 2011    " ", 2013    " ", 2013    " ", 2014    " ", 2014    4, 2014    4, 2014    4, 2014    4, 2014    " ", 2011    " ", 2012    2014    " ", 2014    " ", 2014    1 " ", 2015    2016    " ", 2016    " ", 2017    " ", 2018    " ", 2019    " ", 2010    " ", 2011    " ", 2011    " ", 2012    " ", 2014    " ",	1:19.00 1:18.90 1:17.00 1:17.00 1:17.00 1:18.00 1:19.00 1:19.60 1:20.00 1:16.91 1:16.50 1:16.00 1:16.00 1:16.00 1:16.40 1:16.89
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 8 9	2012    " ", 2012    4, 2014    " ", 2013    4, 2010    " ", 2011    " ", 2013    " ", 2013    " ", 2014    " ", 2014    4, 2014    4, 2014    4, 2014    4, 2014    4, 2014    " ", 2012    " ",	1:19.00 1:18.90 1:17.00 1:17.00 1:17.00 1:18.00 1:19.00 1:19.60 1:20.00 1:16.94 1:16.91 1:16.50 1:16.00 1:16.00 1:16.00

25

https://swim4you.ru/

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC









19.10.2025 12:36 -



## ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

## МЭД ВЕЙВ ЧЕЛЛЕНДЖ 2 ЭТАП ЕКАТЕРИНБУРГ 18-19 ОКТЯБРЯ







, 100m 21,

	9 11			
0	2012	Ш	A-Fitness,	1:15.77
1	2011	1	,	1:15.00
	2011	1	п п	1:13.80
2 3	2010	1	" "	1:13.00
4	2012	II	, · -	1:13.00
	2010	II	Ant Team, -	1:13.00
5 6	2012	1	, II II ,	1:13.60
7	2011	II	" <u>"</u> , -	1:13.80
8	2012	II	,	1:15.75
9	2012	II	" ", <u>-</u>	1:15.80
	<u>10 11</u>			
0	2012	II	и и ,	1:12.00
1	2010	I	II II	1:11.00
2 3	2012	- 1	II II	1:11.00
	2013	-	" ,	1:10.00
4	2012	- 1	" ",	1:09.80
5	2012	- 1	,	1:09.90
6	2011	I	1	1:10.80
7	2011	- 1	II II ,	1:11.00
8	2012	-	,	1:11.00
9	2013	ı	34,	1:12.61
	11 11			
0	2012	ı	" ,	1:09.00
1	2013	i	II II	1:08.50
2	2012	i	1,	1:08.00
3	2011	•	", "	1:07.00
4	2010		" ",	1:04.57
5	2010			1:06.00
6	2011		,	1:07.30
7	2012	ı	" "	1:08.15
8	2010	-	1,	1:08.80
9	2013	ı	,	1:09.50
			•	

25

https://swim4you.ru/

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC









19.10.2025 12:36 -